
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  0050.74.2011 
Burmistrza Barczewa 

z dnia  30 czerwca  2011 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany w planach dochodów i wydatków budżetu gminy 
Barczewo na 2011  rok. 
 
   Na podstawie art. 257 ust.1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z p.z.) oraz § 12 ust. 2 pkt. 1 uchwały 
nr IV(20)2010 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Barczewo na 2011 rok zarządzam co następuje : 
 
 
                                            §   1 
1. Zarządzam zmiany w dochodach  budżetu gminy Barczewo  na 2011 rok  w 
zakresie kwot dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa ,  zgodnie z 
załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmiana kwot dotacji celowych dotyczy: 
 a) zmniejszenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacje zadań z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 105.491,00 zł zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 
 b) zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych bieżących o kwotę 105.491,00 zł , zgodnie z 
załącznikiem nr 1.  
 
                                         §   2 
1.  Zarządzam zmiany w wydatkach budżetu gminy Barczewo na 2011 rok , 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy zmian planu 
wydatków bieżących , w tym : 
  a) zmniejszenia wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 105.491,00 zł zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.  
 
                                          §  3 
Wielkość dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi: 
1. dochody  -  48.363.893,21 zł 
2. wydatki   -  54.142.996,21 zł. 
 
                                           §  4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 
 

 



                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                           do zarządzenia Nr 0050.74.2011 
                                                                                                                                           z dnia 30 czerwca 2011  roku 
    
                                       Zmiana w planach dochodów i wydatków budżetu gminy Barczewo na 2011rok   
 

1. Dochody  
 
w zł 
Dział Rozdz.  §       Nazwa Plan przed  

zmianą 
Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po  
zmianie 

852  
85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
-dotacje celowe otrzymywane 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej ora 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

 
 
 
 
 
 
 

5.105.958,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

105.491,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

5.000.467,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
85216 

2030 
 
 
 
 
2030 

-dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
 
Zasiłki stałe  
-dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
 

 
398.396,00 

 
 
 

250.163,00 
 
 

 
54.241,00 

 
 
 

51.250,00 

 
452.637,00 

 
 
 

301.413,00 

RAZEM  xxx 105.491,00 105.491,00 xxx 
 
 

2. Wydatki  
 
w zł 
Dział Rozdz.  §       Nazwa Plan przed  

zmianą 
Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po  
zmianie 

600 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
 

 
60016 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 

 
 

4270 
4300 

 
 
 
 

4430 
4610 

 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  
-różne opłaty i składki 
-koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

 
 

603.149,00 
460.000,00 

 
 
 
 

23.000,00 
10.000,00 

 

 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 

2.000,00 
 
 

 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 

2.000,00 
 

 
 

573.149,00 
490.000,00 

 
 
 
 

21.000,00 
12.000,00 

 

 



 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 

 
 
85212 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
 
85216 
 
 
 
 
92195 

 
 
 
 
 
 
 
 

3110 
 
 
 
 

3110 
 
 

3110 
 
 
 
 

4210 
4300 

 
 

 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
- świadczenia społeczne 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
-świadczenia społeczne 
 
Zasiłki stałe 
-świadczenia społeczne 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  
Pozostała działalność 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4.955.755,00 
 
 
 
 

454.707,48 
 
 

313.163,00 
 
 
 
 

75.197,00 
22.393,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

105.491,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

828,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

54.241,00 
 
 

51.250,00 
 
 
 
 

828.00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4.850.264,00 
 
 
 
 

508.948,48 
 
 

364.413,00 
 
 
 
 

76.025,00 
21.565,00 

RAZEM xxx 138.319,00 138.319,00 xxx 
  

 


